



Weekendowy rozkład jazdy

2014-12-11

Jeszcze nie zapomnieliśmy o wspaniałym, pełnym wrażeń mikołajkowym weekendzie, a tu szybkimi krokami zbliża się kolejny koniec tygodnia. Nasz ostatni gość, odjeżdżając, „przypadkiem” zostawił nam małe pudełko, w którym znaleźliśmy... parę niesamowitych niespodzianek. Jeśli chcecie się przekonać co to takiego, zapraszamy do naszego Weekendowego rozkładu jazdy!

W tym roku krakowskie **Centrum Kultury Rotunda** obchodzi **40-lecie** swojej działalności! Szereg festiwali takich jak: Jazz Juniors, Przegląd Kapel Studenckich, PAKA, czy Krakowskie Reminiscencje Teatralne na stałe zagościły na mapie kulturalnych wydarzeń w Polsce. Grudniowa część obchodów rozpoczęła się we wtorek 9.12. Utrzymane one zostaną w konwencji, na jakiej Rotunda zbudowała swoją legendę i zdobyła przydomek kultowej czyli – różnorodnych form artystycznych. Bezwątpienia największymi gwiazdami grudniowego świętowania będą Jerzy Porębski wraz z Old Metropolitan Band oraz Anita Lipnicka. Znany twórca szant wystąpi razem z jazzowym składem w czwartek (11.12), natomiast bezkompromisowa, ciągle szukająca nowych muzycznych wyzwań, Anita Lipnicka zaśpiewa w piątek (12.12). Aby zdobyć bilety na urodzinowe koncert Rotundy, wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Kto najczęściej zasiadał w jury ogólnopolskiego festiwalu grup kabaretowych PAKA?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **ROTUNDA**, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz wybranego wydarzenia). [Zobacz więcej](#)

Piątek (12.12) możemy rozpocząć od sytego posiłku i dobrego filmu. Na **Śniadanie w Kinie** (godz. 10.00) zaprasza nas **Kino Kika**. Swoje podniebienie będziemy mogli uraczyć między innymi: kaszą jaglaną na ciepło, z bakaliaми i musem jabłkowo-gruszkowym, zupą dyniową czy ciastem czekoladowym z pomarańczą. Wszystko to przygotuje krakowska manufaktura z Dębnik - Zupitto. Pyszny śniadaniowy posiłek będziemy mogli spożywać oglądając Macondo. Jest to opowieść o jedenastoletnim Ramasanie, na którego barki spadła ogromna odpowiedzialność. Zamieszkuje wraz z matką i dwiema siostrami w wiedeńskim obozie dla uchodźców, a według czeczeńskiej tradycji będąc jedynym mężczyzną w domu – musi stanąć na jego czele. Jeśli chcecie zobaczyć jak potoczą się losy młodego chłopca, a przy tym syto i smacznie zjeść wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Jak nazywa się odtwórca głównej roli w filmie Macondo?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **KIKA**, prosimy o podanie imienia i nazwiska). [Zobacz więcej](#)

Wieczorem zaś (12.12) już drugi sezon **Odlewni Form Satyrycznych**. Pierwsza część okazała się artystycznym sukcesem, przyciągając wykonawców oraz wielbicieli dobrego kabaretu do **Nowohuckiego Centrum Kultury**. Konwencja projektu zakłada występy czołowych grup kabaretowych na scenie NCK. Gospodarzami cyklicznych (raz w miesiącu) satyrycznych wieczorów jest Formacja Chatelet. W **piątek** o godzinie 19.00 to właśnie ona zaprezentuje swój nowy program pt. „Wojna płci”. Jeżeli chcecie zobaczyć popisy krakowskiego kabaretu - odpowiedzcie prawidłowo na pytanie: **Na jakim festiwalu i w którym roku Formacja Chatelet zdobyła swoją pierwszą ważną nagrodę?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **NCK**,



prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

W **sobotę** (13.12) o godzinie 11.00 **Kino Agrafka** zaprasza na **Akademię Filmową 50+**. Są to cykliczne spotkania edukacyjne dla osób 50+ dotyczące sztuki filmowej. Spotkania odbywają się w sobotnie przedpołudnia w przytulnej sali studyjnego Kina Agrafka. Po seansie na widzów czeka słodka poczęstunek i świeżo parzona kawa.

Jeśli chcecie spotkać się i pogawędzić w miłym towarzystwie napiszcie do nas:

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **AKADEMIA**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Kino Agrafka przygotowało też coś dla najmłodszych. "**Czytamy i Oglądamy**" to dobrze znany krakowskim rodzicom cykl pokazów filmowych połączony z warsztatami rozwijającymi wyobraźnię. W niedzielę (14.12) o 11.00 zapraszamy na czytanie „Zimowej wyprawy Ollego” autorstwa Elsa Beskova, a następnie pokaz filmu pt. KACPER I EMMA – ZIMOWE WAKACJE. Chcących sprawić miłą niespodziankę swoim pociechom zapraszamy:

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **CZYTAMY** prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

O najmłodszych pamięta również **Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila”**. W **sobotę** (13.12) zaprasza dzieci w wieku 7-15 lat na warsztaty pt. „Orły w walce z czarownicami”. Podczas zajęć pracownicy muzeum przybliżą historie polskich lotników biorących udział w II wojnie światowej oraz tych, z którymi przyszło im się mierzyć. Serdecznie zapraszamy

[Zobacz więcej](#)

Widzów, ale już dorosłych zaprasza na **sobotni i niedzielny wieczór Teatr Barakah**. O godzinie 19.00 (13.12 i 14.12) na deskach teatru zobaczymy spektakl pt. „**Królowa Wanny**”. Jest to połączenie fragmentów kabaretów, piosenek i skeczów autorstwa izraelskiego dramaturga, poety i pisarza – Hanocha Levina. Zbiór powyższych stanowi wydana w 2013 roku antologia „Królowa wanny”.

Jeśli chcecie wybrać się na spektakl odpowiedzcie prawidłowo na pytanie: **W jakim polskim mieście mieszkała rodzina Hanocha Levina przed wyjazdem do Tel Awiwu?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **BARAKAH**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

W **sobotę** (13.12) możemy wysłuchać również autorskiego recitalu Michała Chłudzińskiego „**W bułce palec**”. Na scenie teatru **Loch Camelot** (godz. 18.00) poeta, satyryk oraz autor tekstów piosenek, z poetyckim dystansem i aktorskim zacięciem będzie rozprawał o absurdach otaczającej nas rzeczywistości. Akompaniował mu będzie Stanisław Rzepiela. Jeśli chcecie zobaczyć dobrą satyrę napiszcie do nas na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **LOCH**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)



Na **niedzielne** (14.12) **Bożonarodzeniowe Targi Różności** zaprasza **Dworek Białoprądnicki**. Świąteczny klimat to również ozdoby i dekoracje. Te w całej ich okazałości znajdziemy z pewnością właśnie tam. Targi rozpoczynają się o godzinie 12.00, a wystawcy zaprezentują nam ozdoby choinkowe wykonane z filcu, haftowane, zrobione własnoręcznie pluszowe zabawki, uszytki, biżuterię czy rzeźbione aniołki. Nie zabraknie również świec, kartek oraz innych świątecznych drobiazgów.

Rodzice z dziećmi mogą wziąć udział w szczególnie interesujących warsztatach jasełkowych, podczas których pod okiem instruktorów będzie można stworzyć wszystkie elementy niezbędne do wystawienia jasełek - kostiumy, dekoracje sceniczne i lalki teatralne.

Jeśli chcecie wziąć udział w warsztatach jasełkowych napiszcie do nas na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **DWOREK**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).
[Zobacz więcej](#)

W **niedzielę** (14.12 godz. 15.30) wielkie widowisko w **Centrum Kongresowym** – „**Piękna i bestia na ON ICE**”! Jedna z najbardziej znanych baśni, klasyka gatunku, została przeniesiona na taflę lodową. Świetni łyżwiarze, zapierające dech sekwencje, bajeczne kostiumy oraz rekwizyty, a wszystko to w tle ujmującej historii miłosnej. Jeśli chcecie zobaczyć jak wygląda jedna z najpiękniejszych opowieści jako lodowe widowisko, odpowiedzcie prawidłowo na pytanie: **Jak nazywa się francuska powieściopisarka, której opracowanie i skrócenie ludowej baśni o Piękiej i Bestii, przyczyniło się do spopularyzowania tej opowieści?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **ICE**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

Tego zespołu chyba nikomu nie trzeba przedstawiać. Od 40 lat istnieją na polskiej scenie muzycznej, wydali 15 studyjnych albumów, stworzyli dziesiątki przebojów, zagrali tysiące koncertów. Niepowtarzalny styl, charyzmatyczni wykonawcy, i ponadpokoleniowa muzyka – to znak rozpoznawczy **Budki Suflera**. Po czterech dekadach na scenie zespół zdecydował się zakończyć swoją działalność. Lubelski band przygotował dla swoich fanów pożegnalną trasę koncertową „**A po nocy przychodzi dzień**”. Jednym z jej przystanków będzie **Kraków Arena**. Muzycy zaprezentują się w najnowocześniejszej hali w Polsce w **niedzielę** (14.12) o godzinie 19.00.

Magiczny Kraków przygotował dla was bilety na to wielkie wydarzenie. Aby je zdobyć wystarczy udzielić prawidłowej odpowiedzi na pytanie: **W jakim składzie zespół nagrał swój pierwszy album „Cień wielkiej góry”?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **ARENA**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

W **środe** (17.12) zapraszamy na kolejne wydarzenie do krakowskiego **Centrum Kongresowego**. Tym razem będziemy mogli posłuchać pierwszego symfonicznego koncertu w Sali S2. Będzie to otwarcie nowego cyklu "**Wiedeńczycy z Sinfoniettą**", w trakcie którego w roli solistów lub dyrygentów występować będą muzycy słynnej orkiestry Filharmoników



**Magiczny
Kraków**

Wiedeńskich, Opery Wiedeńskiej oraz inni artyści działający w Wiedniu. Solistą koncertu - premierowym "Wiedeńczykiem" otwierającym cykl - będzie **Daniel Ottensamer** - pierwszy klarnecista Filharmoników Wiedeńskich.

Jeśli chcecie posłuchać klasyki wiedeńskiej z najwyższej półki napiszcie do nas na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **SINFONIETTA**, prosimy o podanie imienia i nazwiska).
[Zobacz więcej](#)